PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

1º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços  05/2020

OBJETO:   Execução de obra sob o regime de Empreitada Global  de  pavimentação asfáltica
na Rua Santa Cruz paralela ao Bairro Henrique Pereira saída para a cidade de Medeiros-MG.

DATA DO ADITAMENTO: 08/07/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Vecol Terraplenagem e Pavimentação Ltda

VALOR GLOBAL : R$ 123.955,13( Cento e Vinte e Três Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco
Reais e Treze Centavos)

VIGÊNCIA: 06/10/2020

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em  08 de Julho  de 2020

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal